Indago. quasi indagatio inquisitōne vel inuestigatio: de furetrā. q̄to. post p̄m. de offi. delega. c. s. t. c. v. l. v. vj.

Deputatos. gener alius. s. eo. iuu. per hoc. lib. vj. et vi de quod ibi nō. in. i. glo.

Almo. q̄tuor modos ex hīc qbus peruerit solet humani iudicū. xj. q. iij. quatuor. de re iudi. cū eterni. lib. vj.

Litare. hoc est primū de quinque ex quibus dixi.

Capere. z. quod differt a lequēti. sc̄pe eternū caplī qui non incaretur: de sen. excom. si clericos. lib. vj. s. de excel. p̄ela. frequens. in p̄m. et post p̄m.

Mancipare. ieuuiū.

L regla. ff. de san. istru. q̄stā. S. deniqz nerat⁹. xxxij. q. viij. domin⁹.
Cum autē metropolitani nū hēat nisi de iure trāfisio de capitulo
in metropolitani ergo capitulo hoc habebar faciunt nō per in-
no. de here. ad abolendā. Itē ūrum: hoc nō est iure expressum
ergo nec attribuētū: iż. n. capl̄z n̄ p̄fueriura ep̄at⁹. xij. q. ij. chari-
tati. t. c. illud: t̄ ins red-
dat agēntib⁹ accusantib⁹

t̄ denunciāntib⁹: non ta-
men visitat: sed iż q̄ daf-
a papa. lx. di. obitū. vbi
p̄banur q̄ vacans ecclia
testimūl̄ visitāde. Sz se
eundū archi. dici possz
q̄ illō destitutio nō respic
visitatoř opera h̄ ecclie
va. a. ionē: sicut de elec.
ecclia. f. r. ij. in p̄l. Itēz
capl̄z n̄ ro-
litar⁹ administratori over-
go nō potis qd̄ admuni-
strandi necessario nō in-
cubit: t̄ hoc iż ioā. mo-
sed archi. nō cligat. vide
tr̄r̄ plus accedēp̄ di-
cro. p̄ quo facitqz: itēn
est act⁹ p̄ quē p̄uidiceatur
ep̄o: sicut b̄ficiouz col-
latio. t̄ alienatio p̄sonaz
t̄ rerum: de quibus de-
ma. t̄ obe. c. j. lxxij. dist.
fraternitatē. xij. q. j. siq̄
de rebus. egeret declarā-
tione: nō solum in hoc
sed in pluribus alijs ar-
teculis. hoc qd̄ dī capl̄z
succedere in iurisdiōne
vacante lede: volens te-
nere op̄. io. dicere pos-
scillā veras in generali
visitatōne cūitas t̄ dio.
contrariaz in speciali vi-
sitatione vel inquisitione contra certas personas vel loca. io. an.

A Regulicrit. regrit ergo par parē: de hoc te os. dele. cū cā. i. j. glo.
t̄ puto sufficē vna regisitione: sa. qd̄ no. xvij. di. si ep̄s. in vlt.
glo. t̄ qd̄ dixi de iure iur. ego. n. t̄ inquisitōne nō est necessē terminū
exp̄anis: sed ip̄o iure statim currit: si de excep. pia. lib. vj. t. b. c.
com. de deci. c. j. t̄ hic addē quod ibi dixi.

B Ep̄o iure. quo ad iuriū effectum. si cuim de factō torus est
vel dure carceratus hoc nequit non fuisse. ff. de cap. postli. re. l. i
bello. c. facie. t̄ facit quod dixi de ap. vi nocturnū. Sed si interlo-
eutoria solum lara esset super carcere vel tortura: illa nulla esset. t̄
lex permittit tunc appellare: q̄ grauamen tolli non possit per ap-
pellationem interponendā postmodū a diffinītiua: de ap. super
eo. ij. j. vñ. a. q. vj. an. iniam. ff. de ap. re. vel non. l. ij.